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Sammanfattning

Momentum Group / Delarsrapport Q1 2022

Stabilt affarslage och positiv resultat-

utveckling trots oro i omvariden

Bra underliggande efterfragan inom bada
affairsomradena men dar den globala
komponentbristen och covid-19-relaterad
sjukfranvaro hade viss paverkan pa
forsaljningen under kvartalet. Organisk
omsattningstillvdaxt i kombination med god
kostnadskontroll och val hanterade
prisokningar fran leverantorer bidrog till
att EBITA okade med 19 procent jamfort
med forsta kvartalet foregaende ar.

Forsta kvartalet 2022 .

» Nettoomséattningen 6kade med 14 procent till 399

MSEK (350), varav 11 procent for jamférbara enheter.

» Rorelseresultatet 6kade med 6 procent till 37 MSEK
(35), motsvarande en rorelsemarginal om 9,3 procent

(10,0). I resultatet ingick jamforelsestorande kostnader
om -4 MSEK hanforligt till sarnoteringsprocessen.

» EBITA 6kade med 19 procent till 44 MSEK (37), mot-
svarande en EBITA-marginal om 11,0 procent (10,6).

Kv1 R12 t.o.m. mar

MSEK 2022 2021 A 2022 2021 A
Nettoomsattning 399 350 14% 1540 1187 30%
Rorelseresultat 37 35 6% 157 126 25%

varav Jamforelsestorande poster -4 -10

varav Avskrivningar pa immateriella

tillgangar som uppkommit vid forvarv = 2 - o
EBITA 44 37 19% 178 131 36%
Periodens resultat 28 27 4% 118 97 22%
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,55 0,55 - 2,30 1,90 21%
Rorelsemarginal 9,3% 10,0% 10,2% 10,6%
EBITA-marginal 11,0% 10,6% 11,6% 11,0%

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK)

62%

53%

Soliditet

50%

36%

‘A1 Pé&bolagets hemsida momentum.group finns nu en kvartalspresentation tillgénglig dar vd UIf Lilius och
CFO Niklas Enmark gar igenom rapporten och ger en verksamhetsuppdatering.

Kvartalets resultat 6kade med 4 procent till 28 MSEK
(27) vilket motsvarade ett resultat per aktie om 0,55
SEK (0,55).

Avkastningen pa rorelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick
till 62 procent (53).

Soliditeten var 50 procent (36) vid periodens utgang.
Extra bolagsstdmma den 26 januari fattade beslut om
forandrad aktiestruktur och fondemission.
Arsstamman holls den 11 februari dar det bland annat
fattades beslut om andring fran privat till publikt bolag.
Den 23 mars beslutade extra bolagsstamma i Alligo AB
att dela ut och sarnotera Momentum Group.

Momentum Group noterades pa Nasdaq Stockholms
huvudlista den 31 mars.

Inga vasentliga handelser har intraffat efter periodens
utgang.


http://www.momentum.group/
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Okat fokus gor att vi battre kan tillvarata
strategiska och operationella mojligheter

Vi hade en bra underliggande efterfragan under forsta kvartalet i bada vara affarsomraden. Den globala komponentbristen paverkade
slutleveranserna under kvartalet och covid-19-relaterad sjukfranvaro, i framfor allt vara servicebolag, paverkade debiterade timmar i
borjan av kvartalet. Organisk omsattningstillvaxt i kombination med god kostnadskontroll och val hanterade prisékningar fran leveran-
torer bidrog till att EBITA 6kade med 19 procent jamfort med forsta kvartalet forra aret.

En ny start som sjélvsténdigt bolag
Nar den extra bolagsstamman i vart tidigare moderbo-
lag den 23 mars 2022 fattade beslut om avknoppning
och sarnotering av Momentum Group innebar det star-
ten for nya mojligheter. Med ett annu tydligare fokus
pa utveckling av var verksamhet inom komponenter
och tjanster till den nordiska industrin har vi nu battre
forutsattningar att expandera verksamheten. Momen-
tum Group ar en aktiv 4gare som fokuserar pa att ut-
veckla och férvarva foretag inom de produkt- och
tjanstevertikaler dar vi har kunskap, kompetens och er-
farenhet. Vi har en tydlig tillvaxtstrategi med ambit-
ionen att vixa genom bade férvarv och utveckling av
befintliga verksamheter. Mojligheter vi nu arbetar for
att forverkliga fullt ut.

Den 31 mars introducerades Momentum Group 2.0
pa Nasdag Stockholms Mid Cap-lista - ett nytt bolag
med en lang och beprdvad affarsfilosofi.

Stabilt affarslage trots oro i omvarlden

Vi hade en bra underliggande efterfragan under arets
forsta kvartal i de flesta av vara verksamheter. Den
globala komponentbristen paverkade dock slutleveran-
serna nagot och covid-19-relaterad sjukfranvaro i
framfor allt vara servicebolag paverkade debiterade
timmar i borjan av kvartalet. Var bedémning ar att kom-
ponentbristen kommer att fortsatta under andra

kvartalet och vi forvantar oss prisékningar inom vissa
omraden. Vara entreprendrsdrivna bolag med decent-
raliserat ansvar kommer, precis som de gjort under de
senaste aren, att fortsatta med mitigerande atgarder
for att uppratthalla en god leveranskapacitet pa pro-
dukter och hantera pris6kningar.

»Vi har en tydlig tillvaxt-
strategi med ambitionen att
viaxa genom bade forvarv
och utveckling av befintliga
verksamheter. Mojligheter
vi nu arbetar for att forverk-
liga fullt ut.«

ULF LILIUS
I

Ett spdnnande ar framfor oss

Vi star nu fullt ut pa egna ben med fokus pa att vaxa
vara affarer saval organiskt som via forvarv. Med ut-
gangspunkt i en stark finansiell stallning och en tydlig
strategi ser jag fram emot ett fortsatt spannande verk-
samhetsar for Momentum Group som sjélvstandigt no-
terat bolag.

Stockholm i april 2022

UIf Lilius
Vd och koncernchef
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Finansiell utveckling koncernen

utveckling

Marknadskommentar
Den generella efterfragan var bra under forsta kvarta-
let. P4 grund av globalt 6kad efterfragan har material-
och resursbrist inom vissa av koncernens produktom-
raden fortsatt haft en viss dampande effekt pa forsalj-
ningen genom leveransférseningar under kvartalet.
Trots det sdmre sékerhetslaget och krisen i Ukraina
har férsaljningen inom koncernens verksamheter annu
inte paverkats. Hogre osakerhet pa grund av det s&-
kerhetspolitiska laget, fortsatta globala effekter fran
covid-19 pandemin samt de tydliga inflationstenden-
serna, inte minst inom energi och drivmedel, gér det

Tillvdaxt jamforbara enheter
vs Q12021

sannolikt att komponentbristen kommer att fortsatta
under andra kvartalet och att prisbkningar inom vissa
omraden som till exempel frakter, ar att forvanta.

Det radande pandemilaget begransade i inledningen
av kvartalet mojligheten till kundbesok och sjuk/ka-
rensfranvaron har under perioden haft en viss paver-
kan. Trots detta ar dialogen med kunderna positiv dar
de uppfattar att vara verksamheter har en god leve-
ransférmaga utifran radande lage. Den aktuella situat-
ionen har inte foranlett nagra férandringar i vasentliga
beddmningsgrunder jamfért med de som tillampades i
prospekt for upptagande av handel av bolagets B-ak-
tier publicerat i mars 2022.

Forsiljningsutveckling

Kv1
% 2022
Jamforbara enheter i lokal valuta 11,1%
Valutaeffekter 0,0%
Antal handelsdagar 1,7%
Forvarv 1,1%

Summa férandring 13,9%

Momentum Group / Delarsrapport Q1 2022

Utveckling under forsta kvartalet
Foérsaljningsutvecklingen var positiv under forsta kvar-
talet for bada affarsomradena. Verksamheterna arbe-
tade proaktivt med att sakerstélla basta mdjliga leve-
ransférmaga och har parerat for uppgangar i inkdps-
priser och dkade fraktkostnader.

Under forsta kvartalet 6kade nettoomsattningen
med 14 procent jamfért med foregaende ar och upp-
gick till 399 MSEK (350). Tillvaxten inom jamforbara
enheter var cirka 11 procent. Kvartalet innehdéll 1 han-
delsdag mer an foregaende ar.




Finansiell utveckling koncernen

Resultatutveckling

Momentum Group / Delarsrapport Q1 2022

Forsta kvartalet 2022

Rorelseresultatet 6kade med 6 procent till 37 MSEK
(35), motsvarande en rorelsemarginal om 9,3 procent
(10,0). | rorelseresultatet ingick jamforelsestorande kost-
nader om -4 MSEK (-) relaterat till sdrnoteringen och av-
ser framfor allt radgivnings- och granskningskostnader
samt separationskostnader.

Rorelseresultatet har belastats med avskrivningar pa
immateriella anlaggningstillgangar som uppkommit vid
forvarv med -3 MSEK (-2) och pé avskrivningar avseende
nyttjianderattstillgadngar och materiella anlaggningstill-
gangar med -12 MSEK (-9). Inga valutaomrakningseffek-
ter har paverkat rérelseresultatet (0).

EBITA okade med 19 procent till 44 MSEK (37), mot-
svarande en EBITA-marginal om 11,0 procent (10,6).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 36
MSEK (34) och resultatet efter skatt till 28 MSEK (27),
vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,55 SEK (0,55)
for kvartalet.

Nettoomsattning, MSEK
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EBITA och rorelseresultat, MSEK

Kv1 R12 t.o.m. mar
MSEK 2022 2021 A 2022 2021 A 20

Nettoomsittning 399 350 14% 1540 1187 30% 40
varav Komponenter 322 299 8% 1232 1095 13% 30
varav Tjanster 82 54 52% 323 102 217%
varav koncerngemensamt/elimineringar -5 -3 -15 -10

Rorelseresultat 37 35 6% 157 126 25%

EBITA 44 37 19% 178 131 36% Kvi Kv2 Kv3 Kv4 Kvi Kv2 Kv3 Kv4
varav Komponenter 42 39 8% 174 149 17% = EBITA kvari:l)l21 — Ri?:lieresultat kvartal
varav Tjanster 7 4 75% 28 10 180% EBITA Rullande 12 s RiSrelseresultat Rullande 12
varav koncerngemensamt/elimineringar -5 -6 -24 -28

Rorelsemarginal 9,3% 10,0% 10,2% 10,6%

EBITA-marginal 1,0% 10,6% 11,6% 1,0%




Affarsomraden 6

Affarsomrade Komponenter

Foretagsgrupp inom industriella komponenter, tjdnster och lIésningar for industrin - e e 012022 MEEK
med expertis inom industriforbattringar bestaende av bolag med ledande SRCSEESEES :

specialistpositioner inom sina respektive marknadsnischer. 3 2 2

Verksamheten
Forsaljningsutvecklingen inom affarsomradet Komponenter
utvecklades positivt under arets forsta kvartal.

Inom Momentum Industrial 6kade forséljningen inom alla
produktomraden (lagra, automation, transmission och tat-
ningar) och med en sarskilt stark efterfradgan och férsaljning
i slutet av kvartalet. Bland kunderna sags den storsta ok-
ningen inom framfor allt stalsektorn och évrig maskintill-
verkning.

Specialistbolagen Obergs, Etab och JNF utvecklades
samtliga positivt under kvartalet, inte minst genom en 6kad
kundaktivitet inom systemforséljning och projekt. Paverkan
av leveransférseningar och materialbrist inom framfor allt
hydraulik och pneumatik har dock medfort att leveranser av
vissa kompletta order/system har fatt skjutas fram.

Nettoomsattning R12

B Varuférsaljning 92%

m Tjansteuppdrag 8%

EBITA, MSEK
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Finansiell utveckling Q1 2022

Nettoomsattningen 6kade med 8 procent till 322 MSEK
(299) jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar.
Nettoomsattningen for jamforbara enheter matt i lokal
valuta och justerat for antalet handelsdagar, 6kade med
cirka 6 procent.

EBITA uppgick till 42 MSEK (39), motsvarande en Kvi R12 t.o.m. mar
EBITA-marginal om 13,0 procent (13,0). MSEK 2022 2021 A 2022 2021 A
Affarsomradets I6nsamhet matt som avkastning pé Nettoomsattning 322 299 8% 1232 1095 13%
rorelsekapitalet (EBITA/RK) 6kade till 75 procent (65). EBITA 42 39 8% 174 149 7%
EBITA-marginal 13,0% 13,0% 14,1% 13,6%

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 75% 65%




Affarsomraden

Affarsomrade Tjanster

Foretagsgrupp inom industriservice i Sverige - som genom sina tjanster erbjuder langre
livslangd och effektivitet pa installerade maskiner samt genomfoér nyinstallationer.

Dartill erbjuds losningar for digitaliserat underhall.

Verksamheten
Utvecklingen for affarsomradet Tjanster var positiv under
kvartalet, bade vad galler forsaljning och resultat. Bolaget
Rorick Elektriska Verkstad bidrog stark till detta dar forvar-
vet av verkstaderna fran Assemblin nu ar fullt integrerat.
Totalt sett sa noterades en fortsatt god niva pa inkom-
mande arbeten och forfragningar. Vissa orter upplevde
dock, framfor allt under inledningen av kvartalet, utmaningar
som en folid av covid-19-relaterad sjukfranvaro med negativ
paverkan pa verkstadsarbeten och kundbearbetning som
foljd.

Finansiell utveckling Q12022

Nettoomsattningen 6kade till 82 MSEK (54). Okningen for-
klaras till delar av de tre elektromekaniska serviceverksta-
derna fran Assemblin som Rorick genom ett inkram tilltrade
den 1 april 2021.

EBITA uppgick till 7 MSEK (4), motsvarande en EBITA-
marginal om 8,5 procent (7,4).

Affarsomradets Idnsamhet matt som avkastning pa rorel-
sekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 47 procent (59). Minsk-
ningen ar en foljd av den nagot lagre EBITA-marginalen rul-
lande 12 manader, bland annat hanforligt till kostnader for
verksamhetsintegration, samt den nagot hégre kapitalbind-
ningen i forvarvade verksamheter.

Momentum Group / Delarsrapport Q1 2022

Nettoomsittning Q1 2022, MSEK

82

Nettoomsattning R12

m Varuférsaljining 47%
m Tjansteuppdrag 53%

EBITA, MSEK

15

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

2021 2022
mmmmm EBITA kvartal EBITA Rullande 12

Kv1 R12 t.o.m. mar
MSEK 2022 2021 A 2022 2021 A
Nettoomsattning 82 54 52% 323 102 217%
EBITA 7 4 75% 28 10 180%
EBITA-marginal 8,5% 7,4% 8,7% 9,8%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 47% 59%
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Lonsamhet, kassaflode och
finansiell stallning

Lonsamhet

Koncernens lonsamhet matt som avkastningen pa ro-
relsekapitalet (EBITA/RK) dkade till 62 procent (53)
for den senaste 12-manadersperioden. For motsva-
rande period uppgick avkastningen pa eget kapital till
28 procent (31).

Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore rorelse-
kapitalférandringar for rapportperioden uppgick till 13
MSEK (39). Minskningen mot féregaende ar avsag i
huvudsak betald skatt om -38 MSEK (-6) och dar en
stor del avsag en fylinadsinbetalning avseende skatt
for rakenskapsaret 2021.

Soliditet

0%

Tillgéngliga likvida medel, MSEK

1066

Under perioden 6kade varulagret med 4 MSEK och ré-
relsefordringarna med O MSEK. Rorelseskulderna mins-
kade med 1 MSEK. Kassaflodet fran den I6pande verk-
samheten for rapportperioden uppgick séledes till 8
MSEK (36).

Rapportperiodens kassaflode fran investeringsverk-
samheten uppgick till 0 MSEK (-79). Jamforelseperi-
odens kassaflode fran investeringsverksamheten av-
sag nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar med -1
MSEK och forvarv av dotterforetag och andra affars-
enheter med -78 MSEK.

| kassaflodet fran finansieringsverksamheten ingar
nettoférandring i rantebarande skulder om -12 MSEK
(102).

EBITA/RK (R12 per kvartal)
63%
61%
59%
57%
55%
53%
51%
49%
47%

45%
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

2021 2022
mEBITA /RK
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| jamfdrelseperioden ingick aven tillskott och andra
transaktioner med dgare men en nettopaverkan om 6
MSEK.

Finansiell stéllning

Koncernens finansiella nettolaneskuld uppgick vid
rapportperiodens utgang till 63 MSEK jamfort med
62 MSEK vid rakenskapsarets ingang. Koncernens
operativa nettolanefordran uppgick vid periodens ut-
gang till 57 MSEK jamfért med 61 MSEK vid arets in-
gang.

Likvida medel, inklusive beviljad kredit som ej utnytt-
jats, uppgick sammanlagt till 1 066 MSEK. Beviljad kre-
dit motsvaras av bolagets facilitet om 800 MSEK med
en aterstaende I6ptid om cirka 3 ar (med méjlighet till
forlangning) samt ej utnyttjad kredit pa bolagets
checkkredit om totalt 200 MSEK. Koncernen uppfyllde
vid periodens utgang samtliga finansiella ataganden
mot langivare.

Soliditeten vid rapportperiodens utgang uppgick till
50 procent (36).

Eget kapital per aktie uppgick till 9,60 SEK vid rap-
portperiodens utgang, att jAmféra med 9,05 SEK vid
rakenskapsarets ingang.

Balansomslutningen vid periodens utgang uppgick
till 979 MSEK, att jamfoéra med 984 MSEK vid réaken-
skapsarets ingang.
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Rorelseforvarv

Momentum Group / Delarsrapport Q1 2022

Foretagsforvarv utgor en viktig del i Momentum Groups tillviaxtstrategi och bolaget har en vél etablerad modell for att utvardera, ge-
nomfora, integrera och vidlkomna nya foretag till koncernen. Sedan inledningen av 2021 har Momentum Group genomfort fem rorelse-

forvarv i linje med strategin, som kompletterat gruppens service- och tjansteerbjudande.

Forviarv av elektromekaniska verkstader fran
Assemblin

| syfte att ytterligare starka koncernens marknads-
position inom service och underhall for svensk industri
tecknade dotterbolaget Rorick avtal om att forvarva
tre elektromekaniska serviceverkstader fran
Assemblin EI AB i borjan av februari 2021. De férvar-
vade verkstaderna har sitt ursprung i NEA-verkstader
(Narkes Elektriska) och omsatter tillsammans cirka 90
MSEK per ar med god Iénsamhet och omkring 45
medarbetare. Férvarvet genomférdes genom en in-
kramsoverlatelse med tilltrade den 1 april 2021.

Forvarven av Mekano och Mekano i Sdvedalen
Momentum Group tecknade i bérjan av februari 2021
aven avtal om att férvarva 70 procent av aktierna i
Mekano AB och 100 procent av aktierna i Mekano i
Séavedalen AB, vilket starker koncernens marknads-
position inom service och underhall for svensk industri
ytterligare. Mekano ar en av Sveriges ledande leveran-
torer av produkter och tjanster fér industriservice och
de tva Mekano-bolagen omsatter tillsammans cirka
145 MSEK per ar med god lI6nsamhet och har omkring

85 medarbetare. Tilltrade skedde den 18 februari 2021.

Forvarv Tidpunkt Nettoomsittning! Antal anstillda! Affdrsomrade
AB Carl A. Nilssons EIl. Reparationsverkstad, SE september, 2015 20 MSEK 13 Tjanster
Arboga Machine Tool AB, SE mars, 2017 10 MSEK 5 Tjanster
MRO-verksamhet fran Brammer2, SE maj, 2018 140 MSEK 33 Komponenter
ETAB Industriautomation AB3, SE juni, 2019 45 MSEK 9 Komponenter
SKFs spindelserviceverksamhet?, SE november, 2020 10 MSEK 5 Tjanster
Mekano AB3, SE februari, 2021 110 MSEK 75 Tjanster
Mekano i Savedalen AB, SE februari, 2021 35 MSEK 10 Tjanster
Obergs i Karlstad AB, SE februari, 2021 50 MSEK 12 Komponenter
Serviceverkstader fran Assemblin EI2, SE april, 2021 90 MSEK 45 Tjanster
Intertechna AB, SE oktober, 2021 25 MSEK 8 Tjanster

Forvarv av Obergs i Karlstad

Momentum Group foérvarvade i bérjan av februari 2021
samtliga aktier i Obergs i Karlstad AB ("Obergs”).
Obergs ar en marknadsledande kompetensaktdr inom
pneumatik i Sverige och genom forvarvet starker kon-
cernen sin position som den ledande leverantdren av
industrikomponenter och tillhérande tjanster till svensk
industri ytterligare. Obergs omsatter cirka 50 MSEK
per ar med god Idnsamhet och har

12 medarbetare. Tilltrade skedde den 5 februari 2021.

Forvarv av Intertechna i Hammard

Momentum Group foérvarvade i slutet av augusti 2021
samtliga aktier i Intertechna AB. Intertechna ar en
kompetensaktor inom digitaliserat underhall for indu-
strin och genom férvarvet starker koncernen sin posi-
tion som den ledande leverant6éren av industrikompo-
nenter och tillhérande tjanster till svensk industri ytter-
ligare. Det forvarvade bolaget omsatter cirka 25 MSEK
per ar och har 8 anstéllda. TilltrAde skedde den 1 okto-
ber 2021.

T Avser helarsuppgifter vid férvarvstidpunkten.

2 Forvarvet skedde genom en inkramsoverlatelse.

3 Momentum Group férvarvade initialt 70 procent av aktierna
i respektive bolag.
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Ovrigt

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsattning for rapportperioden upp-
gick till 3 MSEK (1) och resultatet efter finansiella poster
till -8 MSEK (-1). | rapportperiodens resultat om -7 MSEK
(-1) ingér inga erhallna koncernbidrag eller liknande pos-
ter (-).

Medarbetare

Vid rapportperiodens utgang uppgick antalet medarbe-
tare i koncernen till 499, vilket kan jamféras med 484 vid
arets ingang.

Aktien

Vid en extra bolagsstamma den 26 januari 2022 besluta-

des om att aktier av serie A och B ska kunna ges ut, om

uppdelning (s.k. split) av bolagets aktier samt om fonde-

mission. Vid rapportperiodens utgang uppgick aktiekapi-

talet till 25,2 MSEK och antalet aktier till 50 480 889.
Aktieslag

A-aktier (10 roster/aktie) 564 073
B-aktier (1 rost/aktie) 49 916 816
Totalt 50 480 889

Momentum Groups B-aktie (kortnamn MMGR B) introdu-
cerades pa Nasdaq Stockholm den 31 mars.

Transaktioner med nirstaende
En extra bolagsstamma i Alligo AB den 23 mars 2022 be-
slutade om avknoppning och sarnotering av dotterbola-
get Momentum Group. Utdver ink&p av vissa férndden-
heter fran bolag inom Alligo-koncernen har det inte skett
nagra transaktioner mellan Momentum Group och narsta-
ende som véasentligen paverkat koncernens stallning och
resultat under rapportperioden.

Ersattning till ledande befattningshavare féljer de rikt-
linjer som faststallts inom koncernen.

Risker och osidkerhetsfaktorer

Momentum Groups resultat och finansiella stallning lik-
som den strategiska positionen paverkas av ett antal
faktorer som Momentum Group styr 6ver samt

ett antal externa faktorer. De externa riskfaktorer som
har storst betydelse for Momentum Group &r konjunktur-
och marknadslaget fér industrisektorn. Bland andra ris-
ker finns konkurrenssituationen pa koncernens mark-
nader och betydelsen av en effektiv logistik med hog till-
ganglighet, dar tillganglighet i koncernens logistikcenter
ar viktigt for vissa varufloden samt ett beroende att iden-
tifiera och utveckla relationen med kvalificerade leveran-
torer. Bland koncernens mojligheter och risker aterfinns
aven genomforande av forvarv och dartill hérande kapi-
talbehov och de immateriella 6vervarden som kan upp-
sta. Aven cyberrelaterade risker ser koncernen som vik-
tiga.

Den framtida marknads- och efterfrageutvecklingen
kan komma att paverkas av det osdkra sékerhetslaget
till foljd av Rysslands invasion av Ukraina och av fortsatt
spridning av covid-19, vilket aven kan komma att paverka
leveranstider och tillganglighet. Moderbolaget paverkas
indirekt av ovanstaende risker och osakerhetsfaktorer
genom sin funktion i koncernen.

Hindelser efter periodens utgang
Inga vasentliga héndelser har skett efter periodens ut-
gang.

Stockholm den 27 april 2022

UIf Lilius
Verkstallande direktor

Rapporten har ej varit foremal fér sérskild granskning av
bolagets revisorer.
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Kommande informationstillfalle

14 juli 2022
Delarsrapport andra kvartalet

27 oktober 2022
Delarsrapport tredje kvartalet

15 februari 2023
Bokslutskommuniké 2022

Kontaktinformation
UIf Lilius, vd och koncernchef

Tel: 070-358 29 31
Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73

E Besok for att prenume-
rera pa rapporter och pressreleaser.
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Koncernen

Resultatrakning i sammandrag

Rapport over totalresultat i sammandrag

MSEK

Kv1

Helar
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2022

2021

R12 t.o.m. mar

2021

Periodens resultat

28

27

118

117

PERIODENS OVRIGT
TOTALRESULTAT

Komponenter som inte kommer att
omklassificeras till periodens
resultat

Summa komponenter som inte
kommer att omklassificeras till
periodens resultat

Komponenter som kommer att
omklassificeras till periodens
resultat

Omrakningsdifferenser

-1

Periodens férandring i verkligt varde
pa kassaflodesséakringar

Skatt hanfdrlig till komponenter som
kommer att omklassificeras

Summa komponenter som
kommer att omklassificeras till
periodens resultat

-1

Periodens 6vrigt totalresultat

Periodens totalresultat

28

28

117

117

Kv1 Helar

MSEK 2022 2021 R12 t.0o.m. mar 2021
Nettoomséattning 399 350 1540 1491
Ovriga rérelseintakter 2 1 5 4
Summa rorelseintdkter 401 351 1545 1495
Varukostnader -21 -192 -814 -795
Personalkostnader -101 -79 -364 -342
Ovriga rérelsekostnader -37 -34 -152 -149
Summa rorelsens kostnader -364 -316 -1388 -1340
Rorelseresultat 37 35 157 155
Finansiella intékter 0 0 0 0
Finansiella kostnader -1 -1 -7 -7
Finansnetto -1 -1 -7 -7
Resultat efter finansiella poster 36 34 150 148
Skatter -8 -7 -32 -31
Periodens resultat 28 27 18 117
varav hanforligt till:

moderbolagets aktiedgare 28 27 17 116

::;jr:r\]/ditan bestammande 0 0 1 1
Resultat per aktie, SEK

fore utspadning 0,55 0,55 2,30 2,30

efter utspadning 0,55 0,55 2,30 2,30

Varav hanforligt till:

moderbolagets aktiedgare

28

28

116

116

innehav utan bestdmmande
inflytande




Balansriakning i sammandrag
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MSEK 31 mar 2022 31 mar 2021 31dec 2021
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 281 265 284
Materiella anlaggningstillgangar 16 12 17
Nyttjanderattstillgangar 125 74 127
Finansiella placeringar 1 1 1
Uppskjutna skattefordringar 2 1 1
Summa anléggningstillgangar 425 353 430
Omsittningstillgangar
Varulager 217 193 213
Kundfordringar 250 225 255
Ovriga kortfristiga fordringar 21 1 16
Kortfristiga placeringar - 178 -
Likvida medel 66 32 70
Summa omsittningstillgangar 554 639 554
SUMMA TILLGANGAR 979 992 984

MSEK 31 mar 2022 31 mar 2021 31dec 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 485 355 458
Innehav utan bestammande inflytande 17 16 17
Summa eget kapital 502 371 475
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 9 100 9
Langfristiga leasingskulder 7 39 82
Ovriga langfristiga skulder och avsattningar 57 52 56
Summa langfristiga skulder 143 191 147
Kortfristiga skulder
Kortfristiga réntebarande skulder - m -
Kortfristiga leasingskulder 43 31 41
Leverantdrsskulder 161 148 153
Ovriga kortfristiga skulder 130 140 168
Summa kortfristiga skulder 334 430 362
SUMMA SKULDER 477 621 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 979 992 984
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Rapport over forandringar i eget kapital Kassaflodesanalys i sammandrag

Eget kapital hanforligt till
moderbolagets dgare

< ° Kvi Helar
— o £ c T -
S T3 S8 [ MSEK 2022 2021 R12 t.0.m. mar 2021
a % £ 2 Seg8 °
s 3 6233w E BES =% Den I6pande verksamheten
2 2 §323 E ©%S £3 ) .
g e g § ag_ 8 ‘3 = é € lg S Den I6pande verksamheten fore 13 39 145 171
MSEK . I rérelsekapitalférandringar
Utgaende eget kapital 2020-12-31 o) 1 336 337 6 343 Férandringar i rorelsekapital 5 3 4 2
Periodens resultat 27 27 0 27 K fl5de fran den lopand
— assafléde fran den I6pande
Ovrigt totalresultat 1 - 1 1 verksamheten 8 36 L 169
Forvarv av delagda dotterbolag - 10 10
Ovriga transaktioner med dgare! 6 6 6 Investeringsverksamheten
. - - Investeringar i immateriella och
Skatteeffekt pa dvriga transaktioner med agare -1 -1 -1 materiella anlaggningstillgingar 0 -1 -4 -5
Optionsskuld, forvary? -5 15 -15 Foérvarv av dotterféretag och andra i 78 e 120
Utgaende eget kapital 2021-03-31 o 2 353 355 16 3N affarsenheter
Periodens resultat 89 89 1 90 Kassafldde fran investerings- o 79 -46 125
. verksamheten
Ovrigt totalresultat -1 - -1 -1
Ovriga transaktioner med &gare! 16 16 16 Kassaflode fore finansiering 8 -43 95 44
Skatteeffekt pa dvriga transaktioner med &gare 0 -4 -4 -4 . L.
Finansieringsverksamheten
Vérdeforandring optionsskuld® 3 3 3 Finansieringsverksamheten -12 108 -239 -119
Utgaende eget kapital 2021-12-31 o 1 457 458 17 475 Periodens kassafléde 4 65 144 75
Periodens resultat 8 28 © 28 Likvida medel vid periodens bérjan 70 145 210 145
Ovrigt totalresultat 0 - 0 0 - —
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0
Fondemission* 25 -25
N T : Likvida medel vid periodens slut? 66 210 66 70
Vardefoérandring optionsskulds3 -1 -1 -1
Utgaende eget kapital 2022-03-31 25 1 459 485 17 502

' | definitionen av likvida medel ingar dven Kkortfristiga placeringar.

" Avser i huvudsak koncernens andel av kostnader redovisade i Alligo AB.

2 Avser vardet av séljoptioner i relation till minoritetsagare i det forvarvade dotterbolaget Mekano AB som med-
ger att innehavarna av aktierna har ratt att sélja aktier till Momentum Group. Priset pa optionerna ar beroende
av uppnadda resultat i bolaget och kan from ar 2025 férlangas med ett ar i taget.

3 Avser vardeférandring for de saljoptioner i relation till minoritetsagare som utfardats i samband med férvarv
av delagda dotterbolag.

4 Avser genomférd fondemission enligt beslut pa extra bolagsstimma den 26 januari 2022.
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Moderbolaget

Resultatrakning i sammandrag Balansrakning i sammandrag
Kv1 Helar MSEK 31mar2022  31mar 2021 31dec 2021

MSEK 2022 2021 R12 t.o.m. mar 2021 TILLGANGAR

Nettoomséttning 3 1 S 3 Immateriella anléggningstillgangar - - -
Ovriga rérelseintakter 2 0 2 0 Materiella anldggningstillgangar 0 - 0
Summa rérelseintakter 5 1 7 3 Finansiella anlaggningstillgangar 43 43 43
Rorelsens kostnader -13 -1 -24 -12 Kortfristiga fordringar 81 1 168
Rorelseresultat -8 (o] -17 -9 Likvida medel 66 0 58
Finansiella intakter och 0 1 2 3 SUMMA TILLGANGAR 190 a4 269
kostnader

Resultat efter finansiella 8 1 19 12 i

oster - - - - EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH

p

SKULDER

Bokslutsdispositioner - - 63 63 Bundet eget kapital o5 0 0
Resultat fore skatt -8 -1 44 51 Fritt eget kapital 52 42 84
Skatter ! 0 -9 10 Summa eget kapital 77 42 84
Periodens resultat 7 1 35 H Obeskattade reserver 17 - 17

Avsattningar - - -

Moderbolaget erhéll i december 2021 ett koncernbidrag om 80 MSEK som &r redovisat pa raden for Langfristiga skulder - - -
bokslutsdispositioner. .
Kortfristiga skulder 96 2 168
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER 190 44 269

Moderbolaget har en egen internbanksfunktion i syfte att samordna koncernens finansiella aktiviteter
samt att svara for att system finns tillgangliga for en effektiv cash management. Som stéd for detta ar
moderbolaget innehavare av koncernens cash pool och dar moderbolagets kortfristiga fordringar och
skulder i huvudsak utgérs av dotterbolagens utnyttjade kredit respektive dotterbolagens dverskott inom
cash poolen. Vid ingangen av aret ingick aven i kortfristiga fordringar erhallet koncernbidrag om 80
MSEK och som reglerats under forsta kvartalet 2022.



Noter

1. Redovisningsprinciper

Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet med IFRS med tillampning av
IAS 34 Delarsrapportering, arsredovisningslagen samt lagen om vardepappersmark-
naden. Ovriga upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rap-
porterna och dess tillhérande noter aven i dvriga delar av rapporten. Delarsrapporten
fér moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och lagen om
vardepappersmarknaden, vilket ar i enlighet med bestdmmelserna i RFR 2 Redovisning
for juridiska personer. Samma redovisningsprinciper och bedémningsgrunder som be-
skrivs i not 1 Redovisningsprinciper och not 2 Viktiga uppskattningar och bedémningar
i Momentum Groups prospekt for upptagande av handel av bolagets B-aktier publice-
rat i mars 2022 och sidorna F7-F13 har tillampats.

IASB har publicerat tillagg och andringar till standarder effektiva fér koncernen fran
den 1januari 2022 eller senare. Dessa tillagg och andringar bedéms inte som vasent-
liga for koncernens redovisning.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget tillampar Arsredovisningslagen (1995:1554) och den av Radet for finan-
siell rapportering utgivna rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.
RFR 2 innebar att moderbolaget i arsredovisningen fér den juridiska personen ska till-
lampa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden sa langt detta ar maojligt inom ra-
men for Arsredovisningslagen och med hansyn till sambandet mellan redovisning och
beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag fran och tillagg till IFRS som
ska goras. Sammantaget innebéar detta skillnader mellan koncernens och moderbola-
gets redovisningsprinciper inom de huvudsakliga omradena dotterforetag, leasade till-
gangar, skatter samt koncernbidrag och aktieagartillskott.

‘21 Redovisningsprinciperna &r i sin helhet publicerade pa Momentum Groups
hemsida momentum.group/redovisningsprinciper.
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2. Finansiella instrument

Momentum Group véarderar finansiella instrument till verkligt varde eller upplupet an-
skaffningsvarde i balansrakningen beroende pa klassificering. Finansiella instrument
omfattar férutom poster i den finansiella nettoskulden, &ven kundfordringar och leve-
rantérsskulder. Fér koncernens samtliga finansiella tillgadngar bedoms redovisat varde
vara en rimlig approximation av verkligt varde. Skulder varderade till verkligt varde ut-
gors av sakringsinstrument dar det verkliga vardet ar baserat pa observerbara mark-
nadsdata och ingar darmed i niva 2 enligt IFRS 13.

MSEK 31 mar 2022 31 mar 2021 31dec 2021
Finansiella tillgangar virderade till verkligt

vérde

Finansiella placeringar

Derivat sakringsinstrument 0 0 0
Finansiella tillgangar virderade till upplupet

anskaffningsvarde

Langfristiga fordringar 1 1 1
Kundfordringar 250 225 255
Kortfristiga placeringar - 178 -
Likvida medel 66 32 70
Summa finansiella tillgangar 317 436 326
Finansiella skulder varderade till verkligt viarde

Derivat sékringsinstrument 0 1 -
Finansiella skulder varderade till upplupet

anskaffningsvarde

Optionsskuld 23 25 22
Réntebarande skulder 129 281 132
Leverantérsskulder 161 148 153

Summa finansiella skulder 313 455 307
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3. Rorelsesegment och information om intakter

Finansiella poster och skatt fordelas inte per rérelseseg-
ment utan redovisas i sin helhet i Koncerngemensamt.
Internprissattningen mellan rérelsesegmenten sker till
marknadsmassiga villkor. Redovisningsprinciperna éver-
ensstdmmer med koncernredovisningen. Nettoomsatt-
ningen som presenteras nedan for de geografiska mark-
naderna baseras pa kundernas hemvist.

Kage som erbjuder reservdelar, underhall och reparat-
ioner till kunder inom industrisektorn i Norden. Tjanster
bestar utav Rorick Elektriska Verkstad, Carl A Nilssons
Elektriska Reparationsverkstad, Mekano samt
Intertechna som tillsammans tillhandahaller teknisk indu-
striservice till i huvudsak den svenska marknaden. | Kon-
cerngemensamt ingar koncernens ledning, ekonomi och
stodfunktioner. Stodfunktionerna omfattar bland annat
internkommunikation, Investor Relations och juridik.

Koncernens rorelsesegment bestar av affarsomradena
Komponenter respektive Tjanster. Rorelsesegmenten ar
konsolideringar av den operativa organisationen sa som
koncernens foretagsledning och styrelse foljer upp verk-
samheten. Koncernens foretagsledning bestdende av

vd och CFO utgdr koncernens hogsta verkstéllande
beslutsfattare. Komponenter bestar utav Momentum
Industrial, ETAB Industriautomation, Obergs samt JNF

jan-mar 2022 jan-mar 2021

Kompon- Koncern- Eliminer- Koncernen Kompon- Koncern- Eliminer- Koncernen
MSEK enter Tjénster gemensamt ingar totalt MSEK enter Tjanster gemensamt ingar totalt
Nettoomsittning Nettoomsiéttning
Fran externa kunder per omrade Fran externa kunder per omrade
Sverige 294 7 - - 371 Sverige 275 50 - - 325
Norge 10 0 - - 10 Norge 8 0 - - 8
Danmark 13 0 = = 13 Danmark 12 1 - - 13
Ovriga lander 4 1 - - 5 Ovriga lander 3 1 - - 4
Fran andra segment 1 4 2 -7 - Fran andra segment 1 2 1 -4 -
Totalt 322 82 2 -7 399 Totalt 299 54 1 -4 350
Nettoomsattning Nettoomsittning
Fran externa kunder per intéktsslag Fran externa kunder per intéktsslag
Varuférsaljning 295 42 - - 337 Varuférsaljning 274 22 - - 296
Tjansteuppdrag 26 35 - - 61 Tjansteuppdrag 23 30 - - 53
Ovriga intékter 0 1 - - 1 Ovriga intékter 1 0 - - 1
Fran andra segment 1 4 -7 - Fran andra segment 1 2 1 -4 -
Totalt 322 82 2 -7 399 Totalt 299 54 1 -4 350
EBITA 42 7 -5 0 44 EBITA 39 4 -6 0 37
Jamforelsestorande poster - - -4 - -4 Jamforelsestérande poster - - - - -
Avskrivningar pa immateriella tillgangar Avskrivningar pa immateriella tillgangar
som uppkommit vid férvarv . -2 ) ) = som uppkommit vid férvarv . 5 ) ) 2
Rorelseresultat 4 5 -9 (o} 37 Rorelseresultat 38 3 -6 o 35




Nyckeltal

Momentum Group anvander vissa finansiella nyckeltal vid sin analys av verksamheten
och dess utveckling som inte definieras i enlighet med IFRS. Momentum Group anser

att dessa alternativa nyckeltal ger vardefull information till bolagets styrelse, &gare och

investerare da de mojliggor en utvardering av aktuella trender och bolagets prestation
pa ett battre satt i kombination med andra nyckeltal som beraknas enligt IFRS.
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Eftersom inte alla bérsnoterade bolag beréknar dessa finansiella nyckeltal pd samma
satt ar det inte sékert att informationen ar jamférbar med andra bolags nyckeltal med
samma benamningar. Dessa finansiella nyckeltal ska darfor inte ses som en ersattning
for matt som definieras enligt IFRS.

Kv1 R12 t.o.m. mar

2022 2021 2022 2021
IFRS-NYCKELTAL
Nettoomsattning 399 350 1540 1187
Periodens resultat 28 27 118 97
IFRS-NYCKELTAL PER AKTIE
(SEK)
Resultat per aktie fére utspadning 0,55 0,55 2,30 1,90
Resultat per aktie efter utspadning 0,55 0,55 2,30 1,90
OVRIGA NYCKELTAL PER AKTIE
Eget"kar.JltaI per akt.le fore 9,60 7.05
utspadning, vid periodens slut
Eget"kapl)ltal per akt'le efter 9,60 7,05
utspadning, vid periodens slut
ANTAL AKTIER 1 1000-TAL
Antal aktier fore utspadning 50 481 50 481 50 481 50 481
Vagt antal aktier fore utspadning 50 481 50 481 50 481 50 481
Vagt antal aktier efter utspadning 50 481 50 481 50 481 50 481
Ovriga nyckeltal
Antal anstéllda vid periodens slut 499 420
Borskurs per aktie, SEK 80,00 -
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Kv1 R12 t.o.m. mar
2022 2021 2022 2021
ALTERNATIVA NYCKELTAL
Resultatrakningsbaserade nyckeltal
Rorelseresultat 37 35 157 126
varav Jamforelsestérande poster -4 - -10 -
v?ra.\./ Avskrivningar Immat.tillg 3 2 1 5
forvarv
EBITA 44 37 178 131
Resultat efter finansiella poster 36 34 150 123
Rorelsemarginal 9,3% 10,0% 10,2% 10,6%
EBITA-marginal 11,0% 10,6% 11,6% 11,0%
Vinstmarginal 9,0% 9,7% 9,7% 10,4%
Lonsamhetsnyckeltal
EBITA/RK 62% 53%
Avkastning pa sysselsatt kapital 23% 25%
Avkastning pa eget kapital 28% 31%
Nyckeltal 6ver finansiell stéllning
Finansiell nettolaneskuld 63 71
Operativ nettolaneskuld (+) /
. -57 1
nettolanefordran (-)
Eget kapital hanforllgt till 485 355
moderbolagets dgare
Soliditet 50% 36%




Definitioner av alternativa nyckeltal och dess syfte

Rorelseresultat
Resultat fore finansiella poster och skatt.

Anvands for att visa koncernens resultat fore réantor och
skatter.

Jamforelsestorande poster
| jamforelsestorande poster ingér intakter och kostnader
som inte forvantas uppkomma regelbundet i den I6pande
verksamheten. Jamforelsestérande poster avser for peri-
oden kostnader for forberedelser infor sarnotering och av-
ser framfor allt radgivnings- och granskningskostnader
samt separationskostnader.

En sarredovisning av jamforelsestérande poster tydlig-
gor utvecklingen i den operativa verksamheten.

EBITA

Rorelseresultat justerat for jamforelsestérande poster och
fore eventuell nedskrivning av goodwill samt av- och ned-
skrivningar av andra immateriella tillgangar som uppkommit
i samband med foretagsforvarv och darmed likstallda trans-
aktioner.

Anvands for att visa koncernens resultatgenerering i den
operativa verksamheten.

Rorelsemarginal, %
Rorelseresultat i forhallande till nettoomséttningen.
Anvands for att mata koncernens resultatgenerering
fore rantor och skatt och ger en forstaelse for resultat-
utveckling dver tid. Anger hur stor andel i procent av netto-
omsattningen som finns kvar for att tacka rantebetalningar
och skatt samt ge vinst, efter att koncernens kostnader
betalats.

EBITA-marginal, %
EBITA i procent av nettoomsattningen.
Anvands for att mata koncernens resultatgenerering
i den I6pande verksamheten och ger en forstaelse for resul-
tatutveckling over tid. Per affarsomrade (rorelsesegment)

visas EBITA-marginal baserad pa nettoomséttning fran
saval externa som interna kunder.

Vinstmarginal, %
Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsatt-
ningen.

Anvands for att bedoma koncernens vinstgenerering
fore skatt och visar hur stor del av nettoomsattningen som
koncernen far behalla i resultat fore skatt.

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK), %
EBITA for de senaste 12 manaderna dividerat med genom-
snittligt rorelsekapital matt som summa rérelsekapital
(kundfordringar och varulager med avdrag for leverantors-
skulder) vid utgangen av varje manad for de senaste tolv
manaderna samt ingaende balans vid periodens start
dividerat med 13.

Koncernens interna Insamhetsmal vilket premierar hogt
EBITA och lag kapitalbindning. Anvands for att analysera
Idnsamheten i koncernen och dess olika verksamheter.

Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Rorelseresultat med tillagg for finansiella intakter for de
senaste 12 manaderna dividerat med genomsnittligt syssel-
satt kapital matt som summa balansomslutning med avdrag
for ej rantebarande skulder och avséttningar vid utgangen
av de senaste fyra kvartalen samt ingaende balans vid perio-
dens start dividerat med fem.

Presenteras for att visa pa koncernens avkastning pa
dess externt finansierade kapital och egna kapital, det vill
séga oberoende av dess finansiering.

Avkastning pa eget kapital, %

Periodens resultat for de senaste 12 manaderna dividerat
med genomsnittligt eget kapital matt som summa eget kapi-
tal hanforligt till moderbolagets aktiedgare vid utgangen av
de senaste fyra kvartalen samt ingaende balans vid peri-
odens start dividerat med fem.
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Anvéands for att mata den avkastning som genereras pa det
kapital som moderbolagets aktiedgare har investerat.

Finansiell nettolaneskuld

Finansiell nettolaneskuld matt som langfristiga rante-
barande skulder och kortfristiga rantebarande skulder
med avdrag for likvida medel vid periodens utgang.
Anvands for att folja skuldutvecklingen och analysera
koncernens totala skuldsattning inklusive leasingskulder.

Operativ nettolaneskuld / Nettolanefordran
Operativ nettolaneskuld matt som langfristiga rantebarande
skulder och kortfristiga rantebarande skulder exklusive
leasingskulder med avdrag for likvida medel vid periodens
utgang.

Anvands for att folja skuldutvecklingen och analysera
koncernens totala skuldsattning exklusive leasingskulder.

Soliditet, %

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare i

procent av balansomslutningen vid periodens utgang.
Anvands for att analysera den finansiella risken i koncer-

nen och visar hur stor andel av koncernens tillgangar som

ar finansierade med eget kapital.

Forandring i nettoomsattning for jamforbara
enheter

Jamforbara enheter avser forsaljning i lokal valuta fran en-
heter som var del av koncernen under innevarande period
och hela motsvarande period féregaende ar. Handelsdagar
avser effekten pa forséljningen i lokal valuta beroende pa
skillnaden mellan antalet handelsdagar jamfért med jam-
férelseperioden. Ovriga enheter avser forvarvade eller
avyttrade enheter under motsvarande period.

Anvéands for att analysera den underliggande forsalj-
ningstillvaxten drivet av férandring i volym, produkt- och
tjansteutbud och pris for liknande produkter och tjanster
mellan olika perioder. Se avstamningstabell pa sid.4.
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Harledning av alternativa nyckeltal

Kv1 R12 t.o.m. mar R12 t.o.m. mar

EBITA 2022 2021 2022 2021 Avkastning pé sysselsatt kapital 2022 2021

Rorelseresultat 37 35 157 126 Genomsnittlig balansomslutning 1036 763

Jamforelsestérande poster 4 - 10 - Genomesnittliga ej rantebarande langfristiga skulder -54 -28

Avskrivningar Immat.tillg forvarv 3 2 1 5 Genomesnittliga ej rantebarande kortfristiga skulder -304 -227

EBITA 44 37 178 131 Genomsnittligt sysselsatt kapital 678 508

Jamforelsestorande poster Rorelseresultat 157 126
Finansiella intékter (6] 0

Noterings- och separationskostnader 4 ) -0 ) Summa rorelseresultat + finansiella intakter 157 126

Summa jamforelsestorande poster -4 - -10 - Avkastning pa sysselsatt kapital 23% 25%

Rérelsemarginal Avkastning pa eget kapital

Rérelseresultat 37 35 157 126 Genomsnittligt eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 423 309

Nettoomsattning 399 350 1540 1187 Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare 17 96

Rérelsemarginal 9,3% 10,0% 10,2% 10,6% Avkastning pa eget kapital 28% 31%

EBITA-marginal Finansiell nettolaneskuld

EBITA 44 37 178 131 Langfristiga rantebarande skulder 86 139

Nettoomsattning 399 350 1540 1187 Kortfristiga rantebarande skulder 43 142

EBITA-marginal 1,0% 10,6% 1,6% 1,0% Kortfristiga placeringar - -178
Likvida medel -66 -32

Vinstmarginal Finansiell nettolaneskuld 63 7

Resultat efter finansiella poster 36 34 150 123

Nettoomsittning 399 350 1540 1187 Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-)

Vinstmarginal 9,0% 9,7% 9,7% 10,4% Finansiell nettolaneskuld 63 71
Finansiella leasingskulder -120 -70

EBITA/RK Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-) -57 1

Genomesnittligt Varulager 210 182

Genomesnittliga Kundfordringar 231 183 Soliditet

Summa genomshittliga rorelsetillgangar 441 365 Balansomslutning 979 992

Genomesnittliga Leverantorsskulder -152 -118 Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 485 355

Genomshnittligt rorelsekapital (RK) 289 247 Soliditet 50% 36%

EBITA 178 131

EBITA/RK 62% 53%




Historisk finansiell utveckling

Momentum Group / Delarsrapport Q1 2022 20

R12 t.o.m.

31 mar 2022 31dec 2021 31dec 2020 31 mar 2020 31 mar 2019
Nettoomsattning 1540 1491 1163 1254 1196
Rorelseresultat 157 155 130 130 m
EBITA 178 171 134 134 114
Periodens resultat 118 17 99 99 84
Immateriella anlaggningstillgangar 281 284 175 177 165
Nyttjanderattstillgangar 125 127 51 60 -
Ovriga anlaggningstillgangar 19 19 12 8 7
Varulager 217 213 176 193 191
Kortfristiga fordringar 271 271 175 227 220
Likvida medel och kortfristiga placeringar 66 70 145 31 29
Summa tillgangar 979 984 734 696 612
Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare 485 458 337 259 143
Innehav utan bestdmmande inflytande 17 17 6 5 -
Réntebarande skulder och avsattningar 129 132 147 193 141
Icke réntebarande skulder och avséattningar 348 377 244 239 328
Summa eget kapital och skulder 979 984 734 696 612
Rorelsemarginal 10,2% 10,4% 1,2% 10,4% 9,3%
EBITA-marginal 11,6% 11,5% 11,5% 10,7% 9,5%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 62% 61% 54% 52% 46%
Avkastning pa eget kapital 28% 30% 35% 49% 51%
Finansiell nettolaneskuld 63 62 2 162 12
Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-) -57 -61 -45 107 112
Soliditet 50% 47% 46% 37% 23%
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 2,30 2,30 1,90 1,95 1,65
Eget kapital per aktie, SEK 9,60 9,05 6,70 515 2,85
Borskurs per aktie, SEK 80 - - - -
Antal anstéllda vid periodens slut 499 484 329 339 335




Om Momentum Group

Utvecklar och forvarvar framgangsrika
hallbara foretag i Norden

Momentum Group ar en
ledande aktor som erbjuder
hallbara produkter och
tjanster och relaterade
vardeskapande tjanster till
industrisektorn. Momentum
Group ar en aktiv dgare som
fokuserar pa att utveckla
och forvarva foretag inom
de produkt- och tjanste-
vertikaler dar vi har kunskap,
kompetens och erfarenhet.

Mission

Momentum Group AB

Box 5900, 102 40 Stockholm
Besok: Ostermalmsgatan 87 D
Stockholm

Tel: 010-454 54 70

Org No: 559266-0699
Styrelsens séte: Stockholm
momentum.group

Tillsammans for
en hallbar industri

Vara olika bolag fokuserar pa att for-
sta kundernas behov, och baserat pa
situation och behov kunna erbjuda den
basta hallbara I6sningen for kunden.

Affarsidé

Vision

Kundens basta
GEUCETERE]

Koncernens verksamheter ska, till-

sammans med sina kunder, samar-
betspartners och 6vriga intressenter,
bidra till att skapa en hallbar industri ur
ett socialt, miljomassigt och ekono-
miskt perspektiv.

Vi ska gora vara kunders vardag enklare, sikrare
och mer Ionsam - genom att erbjuda hallbara pro-

dukter och tjanster

Det ar viktigt for kunderna att ha hog Ionsamhet i sin verksamhet. Vara bolag séaljer
kvalitetsprodukter och tillhérande tjanster som skapar varde for kunden under pro-

duktens eller tjanstens totala livslangd.

Omsattning MSEK"

1540

EBITA-tillvixt)

36%

" Avser R12 t.o.m. 31 mars 2022. EBITA-tillvaxt mats mot motsvarande R12-period aret innan.

2 Antal anstallda per 31 mars 2022.

Vara fokusomraden

Foretagsutveckling genom
decentraliserat ansvar och
utveckling av medarbetare.

Foretagsutveckling genom
aktivt agande.

Tillvaxt genom foérvarv av
héllbara bolag.

Vara finansiella mal

Lénsamhet EBITA/RK"

62%

EBITA-tillvaxt: >15%
Lonsamhet EBITA/RK: >45%

Utdelning: >30%

Medarbetare?

499


http://www.momentum.group/

